J

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 1435, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2016.

CONVOCA A SERVIDORA PARA
TRABALHAR EM REGIME
SUPLEMENTAR DE 20 HORAS
SEMANAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o exposto através do memorando n° 1060/2016, da Secretaria
Municipal de Educação e Desporto, que solicita a suplementação de 20 horas semanais no
regime de trabalho da professora Melania Eloir Oliveira da Rosa, para atuar na EMEF Manoel
Pereira Vargas.

RESOLVE:

Art. Io. Convocar a servidora Melania Eloir Oliveira da Rosa, professora,
matrícula n° 3288-3, para trabalhar em regime suplementar de vinte (20) horas semanais, a
contar de 10 de novembro de 2016 até o dia 23 de dezembro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique-se

d|o JFerreira Martins
Pré^|to Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão dezessete (17) dias do mês de novembro
do ano de dois mil e dezesseis (2016).

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

Prefeitura

9